

# **INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS**

Vandværksvej 27  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2019**

---

**Jannik Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS  
Vandværksvej 27  
2670 Greve

CVR-nr: 31088291  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed og beslægtede opgaver hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514 t.kr. mod 891 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 207 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>514.305</b> | <b>890.982</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -306.507       | -447.889       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | 0              | -126.000       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>207.798</b> | <b>317.093</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 66.584         | 48.048         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -2.625         | -3.272         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>271.757</b> | <b>361.869</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -64.293        | -86.638        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>207.464</b> | <b>275.231</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 207.464        | 275.231        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>207.464</b> | <b>275.231</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 0                | 160.000          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>0</b>         | <b>160.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>         | <b>160.000</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 5.375            | 0                |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>5.375</b>     | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 171.463          | 335.456          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 1.911.605        | 1.416.674        |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 76.000           | 76.000           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>2.159.068</b> | <b>1.828.130</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 4.328            | 56.392           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>2.168.771</b> | <b>1.884.522</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>2.168.771</b> | <b>2.044.522</b> |



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.847.826        | 1.640.362        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.972.826</b> | <b>1.765.362</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0                | 10.000           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 64.293           | 113.638          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 107.014          | 155.154          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 24.638           | 368              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>195.945</b>   | <b>279.160</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>195.945</b>   | <b>279.160</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.168.771</b> | <b>2.044.522</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |